
SB5　　パーツ価格表

品番 品名 税込小売

PD02-0005 ベルトプーリーセット 530

PD02-0006 スパーギヤー　87T 640

PD04-0002 ボールスタッドセット 1,000

PD05-0010 スリッパーセット 2,900

PD05-0011 フロントアクスルセット 1,240

PD05-0012 リヤアクスルセット 1,240

PD0557 皿頭六角穴ネジ(20)　M4×14 660

PD06-0004 サーボホーンセット 600

PD06-0005 ステアリングヘッド 4,100

PD06-0006 サーボマウント 640

PD0667 丸頭六角穴ネジ(20) M3×8 520

PD0668 丸頭六角穴ネジ(20) M3×10 660

PD0669 丸頭六角穴ネジ(20) M3×12 600

PD0676 皿頭六角穴ネジ(20) M3×6 620

PD0677 皿頭六角穴ネジ(20) M3×8 600

PD0678 皿頭六角穴ネジ(20) M3×10 600

PD07-0007 ショックアブソーバーキット 2,700

PD07-0008 ステアリングダンパーキット 1,600

PD07-0009 ショックOリング/ブラダーセット 500

PD07-0010 ショックプラスチックセット 580

PD08-0006 ホイルハブセット 860

PD08-0007 ホイルリムセット 760

PD08-0008 ＳＢ５タイヤインサートセット 700

PD08-0009 ＳＢ５タイヤセット 2,200

PD09-0010 バッテリーボックス 1,000

PD09-0011 フロントサスペンションアーム 1,000

PD09-0012 リヤースウィングアーム 1,880

PD09-0013 ショックマウントセット 860

PD09-0014 レシーバーマウントセット 1,880

PD09-0015 スライダーマウント延長セット 2,700

PD09-0016 フォークレグ（短) 5,100

PD09-0017 スウィングアームレグ(短) 5,800

PD09-0018 フロントフレームセット(－５) 5,100

PD09-0019 リヤフレームセット 8,600

PD09-0020 ボディー/ライダーセット 4,000

PD09-0021 ヘルメットセット 1,000

PD09-0022 フロントフェアリング 680

PD09-0023 バッテリーカバー 680

PD09-0024 フォークレグ（長) 6,200

PD09-0026 フロントフレームセット(＋０) 5,100

PD0961 セットスクリュウ(20) M3×3 400

PD0971 ロックナット(20)　M3 200

PD0973 ワッシャー(20) 4mm 200

PD0977 Ｅリング(20) 3mm 200

PD0978 Ｅリング(20) 4mm 200

PD10-0004 ベアリング(10)　d4×D8×W3 1,000

PD10-0019 バイクスタンド 2,000

PD10-0020 ボディーマウント 740

PD10-0021 ベルトテンショナー セット 400

1



SB5　　パーツ価格表

品番 品名 税込小売

PD10-0022 ヒンジピンセット 1,000

PD10-0023 ヒンジピンブッシュセット 840

PD10-0024 ナイロンスライダー 680

PD10-0025 トリプルクランプセット 3,000

PD10-0026 スライダーマウントセット 850

PD10-0027 サーボワイヤ延長コード(15cm) 200

PD10-0028 ドライブベルト(360T) 1,200

PD10-0029 アルミスペーサーセット 1,000

PD10-0030 コーンワッシャーセット 840

PD10-0031 スライダーホイルセット 1,860

PD10-0032 ドライブベルト(378T) 1,200

PD1562 ロックナット(20)フランジ付　M4 300

PD1569 Eリング(20)　2.5mm 200

PD1572 ベアリング(10)　d6×D12×W4 460

PD1968 ベアリング(10)　d5×D10×W4 600

PD1973 皿頭十字穴ネジ(20) M4×12 560

PD2177 ロックナット(20) M2.5 200

PD6310 皿頭十字穴ネジ(20) M4×10 740

PD6586 Ｅリング(20) 1.5mm 200

PD7035 モーターピニオンギヤーセット 21T 420

PD7293 キャップスクリュウ(20) M2.5×6 360

PD7475 キャップスクリュウ(20) M3×10 320

PD9004 ワッシャーバッグ 200

PD9005 フランジ付ベアリング 2,400

PD9006 キャップスクリュウ(20) M2.5×8 300

PD9007 丸頭六角穴ネジ(20) M2.5×6 600

PD9008 丸頭六角穴ネジ(20) M2.5×8 600

PD9009 丸頭六角穴ネジ(20) M3×12 600

PD9010 丸頭六角穴ネジ(20) M4×14 600

PD9011 皿頭十字穴ネジ(20) M4×6 600

PD9012 皿頭十字穴ネジ(20) M4×18 600

PD9015 ＳＢ５デカルセット 1,360

PD02-0007 スパーギヤー(81T) 660

PD02-0008 スパーギヤー(93T) 660

PD06-0007 フロントブレーキセット 6,600

PD07-0011 ショックスプリングセット 1,650

PD07-0012 ステアリングスプリングセット 600

PD08-0010 アルミホイルハブ(Ｆ) 6,600

PD08-0011 アルミホイルハブ(Ｒ) 8,250

PD08-0012 ホイルウェイト(Ｆ) 2,400

PD08-0013 ホイルウェイト(Ｒ) 2,400

PD09-0024 フォークレグ（長) 6,200

PD09-0025 スウィングアームレッグ(長) 6,600

PD09-0026 フロントフレームセット(＋０) 5,100

PD10-0030 コーンワッシャーセット 840

PD10-0031 スライダーホイルセット 1,860

以下はオプションパーツ

2


